
Elipsové keramické svícny ze sójového vosku s glazovanou
elipsou
 

 

 
Předmět číslo. SGSN17042410

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


Velikosti  
Horní průměr: 139 mm
Průměr dna: 66 mm
Výška: 80 mm
Hmotnost: 330 g
Kapacita: 438 ml
 

Materiál Keramický

Příslušenství  
víčko, víko z keramiky / kovu / dřeva, vosk, knot, nůžky atd
 

Dokončit obtisk, barevný nátěr, rtuť, laser, matné, pokovování, glazované atd.

Balení 1. 24/36/48/72 ks na standardní karton pro exportní balení
2. Barva / bílá / hnědá krabička
3. Luxusní balení dárkové krabičky
4. Smršťovací balení
5. Balení jednotlivce / balení
6. Balení na míru

Naše síla

1. Jsme profesionální svícen výrobce, hlavní v různých druzích svícny, od skleněný svícen, keramický
svícen, mramorový svícen, Betonový svícen, Cínový svícen, Nerezová nádoba na svíčky atd.
2. Ideální pro domov / obchod / supermarket / restauraci / hotel / bar / KTV atd.
3. S profesionálním návrhářským týmem, který vám pomůže navrhnout a otevřít novou formu na základě
vašeho požadavku.
4. Následné zpracování: barevný nátěr, pokovování, rtuť, duhové, gravírování, tisk, obtisk, barva ve spreji,
mrazivý, zlatý pokov, ruční kresba atd.
5. Malé MOQ je přijatelné. Máme pro vás pravidelné produkty.

Naše služba * Odpovězte vám do 24 hodin
* Rozsahy produktů pro váš výběr
* Zcela výrobní systém
* Kvalifikovaní tovární dělníci
* Linka stroje i ručně vyráběná linka pro vaši službu
* Zkušený tým QC kontroluje produkty komplexně a přesně podle nich
na standard AQL
* Kreativní designér inovuje nové produkty více než 15 stylů měsíčně
* Dodávka profesionálního logistického oddělení ke dveřní službě

MOQ 3000

 
 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Tin-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Tin-candle-holder.htm


 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
Odpovídající příslušenství:
 
 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

 

 
 
 
Sunny Glassware je předním dodavatelem svícnů v Číně od roku 1992, naše skleněné / keramické / betonové sklenice na
svíčky atd. A odpovídající příslušenství
hlavně export do USA, EU, AU více než 24 let zkušeností. „Jsme přísně v kvalitě, náš tým QC kontroluje produkty
od suroviny až po výrobu, pak až po balení, kontrola přísně podle standardu AQL.
 
Naše služba je následující:

> K dispozici jsou různé tvary a velikosti, také uvítáme svůj vlastní design.
> Příslušenství: víčko, víko ze skla / kovu / dřeva, vosk atd.
> Dekorace: obtisk, barevný nátěr, rtuť, laser, matné, pokovování atd.
> Balení: normální bezpečnostní balení, barevné / bílé / dárkové balení, přizpůsobené balení k dispozici.
> Designový výkon: více než 15 inovací měsíčně.
> QC tým: více než 10 profesionálních štábů přísně a komplexně kontroluje výrobu, která splňuje standard AQL.
> Ukázka: do 7 dnů
> Certifikace: ASTM, 100% bez olova a kadmia.
 
Naše facotry:

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


Výroba:
 
 

http://www.okcandle.com/


 
Náš tým:
 

http://www.okcandle.com/


 
Náš showroom:
 

http://www.okcandle.com/


 
Osvědčení:

http://www.okcandle.com/


 
 
Kontaktujte mě:
 
Více keramický svícen nebo jakékoli sklo,
prosím navštivte naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo vám může pomoci se o nás dozvědět více: FAQ

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/


 

 

 

http://www.okcandle.com/

